Celkem létalo 12 piloti. V uvedeném Zebiicku jsou soutézici, kteri se zacastnili minimalné 3 soutézi (dle Sport, Fadu 2015).

Z:4k nebo junior nelétal ani jeden.

Poradi Jméno

1 Semerak Petr

2 Cermak Vladimir
3 Pavli¢ek Martin
4 Krajcovi€ Ivan

5 Jirasko Michal

6 Lhota Jaroslav

7 Jirasko Ladislav

Licence

CZE-210-088
CZE-210-003
CZE-069-003
CZE-069-013
CZE-210-081
CZE-069-073
CZE-210-074

Zpracoval: Jiri Veselovsky LMK Praha 213

Kategorie RCEJ
absolutni poradi za rok 2015

Klub

Nova Paka LMK
Novéa Paka LMK
Horni Brannd LMK
Horni Brannad LMK
Nova Paka LMK
Horni Brannd LMK
Nova Paka LMK

3 nej
996|976 | 971

1000 | 962 | 957
1000 | 1000 | 887

995 | 947 | 943
999 | 998 | 854
967 | 848 | 824
894 | 858 | 791

Body

2943 (2943)
2919 (2919)
2887 (2887)
2885 (2885)
2851 (2851)
2639 (2639)
2543 (2543)

Celkem
2943
2919
2887
2885
2851
2639
2543



